[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2017
№ 958
с. Мельниково

	О внесении изменений в приложение № 3 постановления Администрации Шегарского района от 14.06.2017 № 479 «О реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года» государственной программы "Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 постановления Администрации Шегарского района от 14.06.2017 № 479 «О реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года» государственной программы "Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области» следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии по реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года» государственной программы "Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области" (далее по тексту - комиссия):

Матросова Ю.Д. –Глава Шегарского сельского поселения - член  комиссии (по согласованию;
1.2. ввести в состав комиссии:

Бондаренко Т.Н.- управляющий делами Администрации Шегарского сельского поселения - член комиссии (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шегарского района В.П. Ермоленко.
Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
Шарепо Т.А.
(38247) 22861